
Magistrát města Brna 
Dominikánské nám. 196/1, 601 67  Brno

Název zpracování: OSP 16 - Výkon sociálně-právní ochrany dětí 

Odbor: Odbor sociální péče (OSP)

Účel zpracování:

Shromažďování, uchovávání, včetně ukládání na datové nosiče, 

vyhledávání a užití osobních údajů z databází či od subjektů údajů pro 

zpracování osobních údajů při výkonu sociálně-právní ochrany dětí, 

včetně přestupků. 

Právní důvod zpracování: Splnění právní povinnosti

Zvláštní kategorie OÚ: Ano

zákon č. 128/2000 Sb., o obcích

zákon č. 500/2004 Sb., správní řád

zákon č. 359/1999 Sb., o sociálně-právní ochraně dětí 

zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

zákon č. 292/2013 Sb., o zvláštních řízeních soudních

zákon č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád

zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

zákon č. 108/2006 Sb., o sociálních službách

jméno, příjmení

datum narození

místo trvalého pobytu

místo faktického pobytu

rodné číslo

telefonní číslo

e-mail

zdravotní stav

pohlaví

fotografie

státní příslušnost

národnost

mateřský jazyk

a další

fyzické osoby při plnění výkonu agendy sociálně-právní ochrany dětí 

(třídní učitel, výchovný poradce)

klienti

příslušné městské části

Krajský úřad JMK

soudy

Veřejný ochránce práv

Ministerstvo práce a sociálních věcí

Městské státní zastupitelství

Policie ČR

Úřad pro mezinárodně-právní ochranu dětí

Centrální registr přestupků

Doba uchování údajů: 15 let

aktualizováno: 07.10.2020 11:14

Zákony a předpisy vymezující zpracování:

Kategorie osobních údajů:

Kategorie subjektu údajů:

Zpracovatelé a třetí strany, jimž jsou 

osobní údaje předávány:

  Záznam o činnostech zpracování osobních údajů


